

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000092/2024 - 18/07/2024 - Processo Nº 003063/2024

Artigo	
Vencedor	POUBEL PRODUcoes E EVENTOS LTDA - ME
CNPJ	22.610.698/0001-08
Endereço	CÓRREGO DO RECREIO, SN - ZONA RURAL - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP:
Contato	000000000

Ficha	00164-150200000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
--------------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00005702	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: sonorização de médio porte: 16 caixas linearray "médio grave/médio/agudo" (3 vias com potência de 1.750 rms cada); 12 caixas desubgraves (24 falantes, 18 polegadas com 1.000w rms cada); amplificadores compatível com osistema de pa; 02 processador de 06 vias com mínimo 24 db por oitava, ajuste de ngulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas; 01 multicabo comspliter de 36 vias (60mts); 01 notebook; 02 consoles digital de 32 canais com 04 bandasde equalização, 04monitores de chão com no mínimo 400w rms de potência cada; amplificadores compatível com o sistema de monitores; 01 sistema de sidefillcontendo 02 caixas para subgraves (04 falantes, 18 polegadas com 800w rms cada); 02 caixas duas vias, médio grave e médio agudo (1.000w rms cada); amplificadores compatível com o sistema de sidefill; 02 processador de 06 saídas com no mínimo 24 db por oitava, ajuste de ngulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas, 01 bateria com 01 bumbo, 02 tons, 01 surdo um kit de microfones específicos; 01 amplificador para baixo com potência de 800w rms, 01 caixa com 04 alto-falantes de 10 polegadas e 01 caixa com 01 alto-falante de 15 polegadas; 01 cubo para guitarra com 2 falantes de 12 polegadas com potência de 300w rms; 01 monitor para teclado 10 direct box passivo para instrumentos; 04 microfones sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação; 10 microfones para vocal com pedestais; 06 microfones para uso diversos com pedestais, cabos e conexões para ligar todo o sistema incluindo parte elétrica ,02 operadores técnicos e 01 auxiliar técnico. trabalho selecionável e faixa de operação uhf; com pedestais, cabos e conexões para ligar todo o sistema incluindo parte elétrica , 02 operadores técnicos. com trosporte, montagem e desmontagem.</p>	SERV	2,0000	6450,0000	12.900,00
00002		00005703	<p>ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: 16 par led 18x12 w 2 arara par 64 com 6 lapadas cada 06muvings bean 230 7r. 2refletoresmimibruts 4 l mpadas cada.1 rack dimer dmx 8 canais 4000 watts porcanal; 1 mesa controladora dmx 512 40canais; 1 máquina de fumaça 1500 watts com ventilador. com trosporte, montagem e desmontagem.</p>	SERV	2,0000	2950,0000	5.900,00
00003		00005705	<p>GRID DE SUSTENTAÇÃO: grid para sustentação de iluminação e sonorização em q30 linha pesada(box truss), medindo 07 metros de frente, 04 metros de fundo e 04,50 metro de altura. com trosporte, montagem e desmontagem.</p>	SERV	2,0000	1950,0000	3.900,00
00004		00005706	<p>PRATICAVEL : medindo 02 metros por 01 com regulagem de 0,60 a 0,90 cm de altura. com trosporte, montagem e desmontagem.</p>	SERV	12,0000	225,0000	2.700,00
00005		00005707	<p>HOUSE MIX: tipo tenda pirâmide medindo 04 metros de frente, 04 metros de fundo e 02,50 de altura. com trosporte, montagem e desmontagem.</p>	SERV	2,0000	725,0000	1.450,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000092/2024 - 18/07/2024 - Processo Nº 003063/2024

Artigo	POUBEL PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME 22.610.698/0001-08 CÓRREGO DO RECREIO, SN - ZONA RURAL - BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES - CEP: 000000000
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00164-150200000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005708		COBERTURA PALCO: cobertura de palco em uma água com lonas branca anti chamas, com estrutura de box trus em alumínio medindo 09 metros de frente, 06 metros de fundo e 07 metros de altura com 02 asas para pa fly de 01,50 metros de largura, sobrites nas laterais. com transporte, montagem e desmontagem.	SERV	2,0000	3915,0000	7.830,00
00007	00005709		DISCIPLINADORES: separadores de publico tipo grades medindo 02 metros de comprimento e 01,30 metros de altura	SERV	24,0000	55,0000	1.320,00

Total do Fornecedor: 36.000,00

Total Geral: 36.000,00